
 

                                                                            PATVIRTINTA  

Tauragės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ direktoriaus  

                                                          2022 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. V-124 

 

TAURAGĖS LOPŠELIS – DARŽELIS „ĄŽUOLIUKAS“ 

DARBO PLANAS 2022 M. SPALIS 

 

Diena, laikas Renginys Vieta  Atsakingi Dalyviai 

Spalis Nuotaikinga ryto mankšta 

 

Muzikinės raiškos 

organizavimas pagal 

grafiką. 

 

Lauko erdvė 

 

Salė 

M. Jončienė 

Mokytojos 

Vaikai 

3 d. 

 

Mokytojų atsiskaitymas už 

rugsėjo  lankomumo 

žiniaraščius 

Kabinetas E. Daunienė Grupių 

mokytojos 

3 d. 13.00 Saugaus eismo komandos 

pasitarimas. 

Metodinis 

kabinetas 

R. Stasytienė  

G. Čiapienė 

Saugaus eismo 

grupės nariai. 

4 d. 13.00 Etnokultūros grupės 

pasitarimas 

Dėl rudeninės edukacinės 

veiklos „Rudens gėrybių 

žaismėje“. 

Metodinis 

kabinetas 

G. Čiapienė Etnokultūros 

grupės nariai 

4 d.  

10.00 

10.20 

10.40 

Fizinio aktyvumo 

užsiėmimai. 

Grupė „Gandriukai“ 

Grupė „Ežiukai“ 

Grupė „Paukščiukai“ 

Salė  M. Trajanauskas 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistas 

Vaikai 

6 d. 10.50 Žaliosios vėliavos įteikimo 

šventinis renginys „Miško 

pasaka“. 

Lauko erdvė V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

M. Altaravičienė 

M. Jončienė 

 

Gamtosauginis 

komitetas  

Pedagogai 

Vaikai 

7 d.  Edukacinė programa „Kaip 

gražu lauke“ skirta ENO 

pasaulinei medžių dienai 

paminėti. 

Grupė, lauko 

erdvė 

M. Altaravičienė 

A. Oželienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

G. Čiapienė 

 

Vaikai 

Mokytojai 

Spalis 

 

Ketvirtadienis 

 

Penktadienis 

Socialinio - emocinio  

ugdymo programa 

„Kimochis“  

9.30-10.00„Drugeliai“ 

 

9.30 -10.00 „Nykštukai“  

10.00 -10.30 „Varliukai“ 

Grupės E. Daunienė Vaikai 



11 d. 10.00 Tauragės rajono 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų saugaus eismo 

konkursas „Raudona – 

stop, geltona- lauk, žalia 

per gatvę drąsiai trauk“. 

Saugaus eismo 

aikštelė 

R. Stasytienė  

Saugaus eismo 

komanda 

G. Čiapienė 

M. Jončienė 

Tauragės 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

komandos 

Socialiniai 

partneriai 

12 d. 10.00 Sveikatos stiprinimo grupės 

pasitarimas. 

 

Metodinis 

kabinetas 

V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

SSVO grupės 

nariai 

13 d.  Edukacinė veikla grupėse 

„Rudens gėrybių žaismėje“. 

Grupių, lauko 

erdvės 

G. Čiapienė 

Etnokultūros grupė 

Mokytojai 

Vaikai 

Tėvai 

19 d. 10.00 Gamtosauginio komiteto 

pasitarimas. 

1 Dėl renginio plano 

„Rudeninių lapų fiesta“. 

2. Dėl moliūgų takelio.  

Metodinis 

kabinetas 

V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

M. Altaravičienė 

A. Oželienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

18 d. 

10.00 

Vaiko gerovės komisijos 

pasitarimas. 

Metodinis 

kabinetas 

Paulauskienė 

G. Čiapienė 

VGK 

21 d.  Tarptautinė obuolio diena.  Grupės  SSVO grupės 

nariai 

Mokytojai 

Vaikai 

27 d.  Rudeninė aplinkos 

tvarkymo talka „Rudeninių 

lapų fiesta“. 

Lauko erdvės M. Altaravičienė 

A. Oželienė 

Gamtosauginis 

komitetas 

 

Bendruomenė 

25 d.13.00 Mokytojų tarybos posėdis 

1. Dėl grupių tinkliukų 

komandų patirties 

pasidalijimo „Vaikų 

sveikatos kompetencijos 

stiprinimas“. Vaizdinis 

pristatymas 3-5 min. 

2. Dėl edukacinių 

priemonių iš surinktų 

kamštelių (informacija) 

3. Dėl kitų ugdymo 

aktualijų 

Salė V. Paulauskienė 

G. Čiapienė 

Pedagogai 

Iki 22 d. 

 

 

 

 

24-28 d. d. 

Vaikų ugdymo(si) 

pasiekimų vertinimas ir 

analizė, duomenų 

pateikimas IS „Mūsų 

darželis“  

 

Individualūs pokalbiai su 

tėvais dėl vaiko 

ugdymo(si) pasiekimų ir 

pažangos rezultatų. 

Grupėse Grupių mokytojos Tėvai  



31 d.  „Auksinis ruduo kvepiantis 

moliūgais“ – moliūgų 

takelis. 

Prie STEAM 

namelio 

M. Altaravičienė 

A. Oželienė 

Gamtosauginis  

komitetas 

G. Čiapienė 

Pedagogai 

Tėvai  

Vaikai 

Spalis Grupių veiklos edukacinėse 

aplinkose pagal grafiką.  

 

Saugaus eismo 

aikštelė 

STEAM erdvė 

Interaktyvios  

grindys salėje 

Multisensorinis 

kambarys 

Grupių mokytojos 

Pagalbos 

specialistai 

 

Vaikai 

Spalis  Inidividualūs  užsiemimai 

su elgesio korekcijos grupės 

vaikais.  

Kabinetas  

Multisensorinis 

kambarys 

E. Daunienė 

 

Vaikai 

 

Spalis  Akcijos : „Mes rūšiuojam“, 

„Mokausi taupyti popierių“. 

Fiksuotas akimirkas 

siunčiame M. 

Altaravičienei.  

Grupėse Mokytojos  

M. Altaravičienė 

 

 

Grupių vaikai 

 

Spalis  Tarptautinio projekto 

„Vaiko kelias į gražią kalbą. 

Laimingas vaikas“ veiklų 

vykdymas. Pirštukų 

žaidimai, liežuvėlio 

mankšta. 

Grupėse, 

edukacinėse 

aplinkose 

G. Čiapienė  

Grupių mokytojos 

Vaikai 

Tėvai 

Spalis 

 

 

 

Iki 22 d.  

 LFF ir MaFA  projekto 

„Futboliukas“ veiklų 

vykdymas. 

 

Informacijos pateikimas  

www.tauragesazuoliukas.lt 

Lauko erdvės, 

salė. 

G. Čiapienė 

R. Kumpienė 

I. Rusteikienė 

L. Nevardauskienė 

B. Antanaitienė 

M. Altaravičienė 

D. Šulcienė 

A. Nausėdienė 

 

Grupių vaikų  

komandos 

Spalis  Respublikinio projekto 

„Sveikatiada “ veiklų 

vykdymas. 

Lauko, vidaus 

erdvės 

A. Nausėdienė 

D. Šulcienė 

B. Antanaitienė 

I. Rusteikienė 

L. Nevardauskienė 

E. Stonienė 

R. Lekienė 

I. Grunovaitė 

Grupių vaikų 

komandos 

Spalis Bendruomenės iniciatyvos- 

idėjos įgyvendinimas 

 V. Paulauskienė 

I. Rusteikienė 

Komanda 

Spalis  Respublikinio projekto 

„Sveikata visus metus“ 

veiklų įgyvendinimas. 

Lauko ir vidaus 

aplinkos 

P. Stulgaitė 

N. Petravičienė 

J. Racevičienė 

Grupių vaikų 

komandos 

Spalis  

  

Ankstyvosios prevencijos ir 

vaikų socialinių gebėjimų 

ugdymo programa 

Grupės E. Daunienė 

Mokytojos 

Vaikai 



„Gyvenimo įgūdžių 

ugdymas“. 

Spalis Fizinį aktyvumą, mąstymą, 

koordinaciją stiprinanti 

veikla 

Žaliasis 

labirintas 

Aktyvus takelis 

Koordinacijos 

lieptelis – virvė 

Lauko erdvės 

Mokytojos Vaikai 

Spalis STEAM veiklos lauko 

erdvėje: stebime, tyrinėjime, 

kuriame, bandome. 

Informacijos pateikimas  

www.tauragesazuoliukas.lt 

 

STEAM 

laboratorija 

Sodelis 

Šiltnamis 

Medžiai 

Vabalų namas 

Sliekų požemis 

Grupių mokytojos Grupių vaikai 

Spalis Žaidimo aikštelių patikra 

dėl saugumo kas savaitę 

pagal atnaujintus higienos 

reikalavimus, reguliarus 

žurnalo pildymas. 

 A.Šturmienė 

Grupių mokytojų 

padėjėjos 

J.Gudavičius 

Ž. Timofejeva 

Numatytų renginių datos ir laikas gali būti tikslinami. 

 

 

 

 

 


